
UCHWAŁA Nr 352 / 7010 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 
 zmieniająca Uchwałę Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie 
ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
w 2022 r. - Akademia Małych Zdobywców. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 11 i 13, w związku z art. 12 

ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.), a także zgodnie z § 4 

uchwały Nr LII/988/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 października 

2010 r. w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Województwie 

Podkarpackim (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2010 r., Nr 114, poz. 2096 z późn. 

zm.) 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje 
 

§ 1 

W Uchwale Nr 351/6989/22  Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 

11 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację 

zadania publicznego Województwa Podkarpackiego w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej w 2022 r. - Akademia Małych Zdobywców, wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

pkt I.2 załącznika do uchwały Nr 351/6989/22 z dnia 11 stycznia 2022 r. otrzymuje 

brzmienie:  

„2. Zajęcia prowadzone będą wg Programu opracowanego przez Oferenta w wymiarze 

min. 1 godziny lekcyjnej w tygodniu od marca do czerwca 2022 r. przez nauczycieli 

wychowania fizycznego/nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej, zatrudnionych przez 

Oferenta (przeciętnie 1 nauczyciel z 1 szkoły)”.  

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 351/6989/22 z dnia 11 stycznia 2022 r. pozostają 

bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


